СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

14 марта 2023 года №  11/3

Об утверждении плана работы
Совета депутатов муниципального

округа Рязанский на 2-й квартал 2023 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Рязанский, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Рязанский, Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1. Утвердить план работ Совета депутатов муниципального округа Рязанский в городе Москве на 2-ой квартал 2023 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.
Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                 А.Д. Евсеев

Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа Рязанский
от 14.03.2023 года № 11/3
ПЛАН

работы Совета депутатов
муниципального округа Рязанский

На 2-ой квартал 2023 года

	№№
п/п
	Дата проведения
	Рассматриваемый вопрос
	Ответственные за подготовку вопроса

	1.
	11.04.2023г.
	1. О подготовке праздничных мероприятий, посвященных 1 мая – Празднику Весны и Труда и 9 мая – Дню победы

2. Об исполнении бюджета МО Рязанский за 1 квартал 2023 года
3. Об исполнении бюджета муниципального округа Рязанский в городе Москве за 2022
4. О заслушивании информации руководителей государственных общеобразовательных учреждений на территории Рязанского района города Москвы об осуществлении учреждениям образовательной деятельности

5. Об информации руководителя Государственного бюджетного учреждения города Москвы по работе с населением по месту жительства «ЮГО-ВОСТОК» о работе учреждения

	Представитель управы Рязанского района

Попова И.В. – бухгалтер аппарата Совета депутатов МО Рязанский
Попова И.В. – бухгалтер аппарата Совета депутатов МО Рязанский

Руководители государственных общеобразовательных учреждений на территории Рязанского района города

Руководитель Государственного бюджетного учреждения города Москвы по работе с населением по месту жительства «ЮГО-ВОСТОК»

	2.
	16.05.2023 г.
	1. Информация об организации летнего отдыха детей и подростков в Рязанском районе

	Представитель управы Рязанского района

	3.
	13.06.2023 г.
	1. О ходе подготовки учреждений образования к новому 2023-2024 году

2.Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Рязанский на 3-й квартал 2023 года
	Представитель управы Рязанского района

Евсеев А.Д. – глава МО Рязанский